
                                                                                                                     
U c h w a ł a  Nr XIV/ 85 /2004 

R a d y  G m i n y  w Ś w i ą t k a c h 
z dnia 30  września 2004 roku 

 
w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świątki. 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) i art.12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.717 z późn.  
zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
                   § 1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świątki. 
 
                   § 2. Uchwalone studium składa się z tekstu zatytułowanego „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Świątki. Kierunki zagospodarowania 
przestrzennego. Polityka przestrzenna” z dokumentacją formalno – prawną studium oraz rysunkami 
studium gminy w skali 1 : 25 000 oraz wsi w skali 1 : 2 000 zatytułowanymi : 
- Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Świątki. 
  Kierunki zagospodarowania przestrzennego. Polityka przestrzenna. 
- Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy. Miejscowość Świątki. 
  Kierunki zagospodarowania przestrzennego. Polityka przestrzenna. 
 
                   § 3. Załączniki do uchwały stanowią; 
- rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych w czasie określonym w ogłoszeniu 
  o wykonaniu projektu studium do publicznego wglądu (do 12.09.2004 roku), 
- lista nieuwzględnionych uwag wniesionych w czasie określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu 
  projektu studium do publicznego wglądu ( do 12.09.2004 roku). 
 
                   § 4. Gospodarka przestrzenna na terenie gminy winna być prowadzona zgodnie 
z kierunkami zagospodarowania przestrzennego i polityką określoną w studium gminy. 
 
                   § 5. Wykonanie uchwa ły powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
                   § 6. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, zgodnie 
z art.6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym, nie jest aktem prawa 
miejscowego. 
 
                   § 7. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                               Jacek Pacho  

 


